33 La lettera di naturalizzazione è trascritta solo in parte in CAMPARDON 1880, pp. 68-69. 
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[2] 

Procura di Domenico Amonio al fratello Taddeo 
Bologna, 7 giugno 1684, depositata a Parigi il 21 luglio 168434. 

ANP, MC, Étude CXIII, f. 121, cc. nn. 

[c. 1r] In Christi Nomine Amen Anno ab eiusdem Navitate Millesimo sexcentesimo 
octuagesimo quarto, Indictione septima; Die vero sexta mensis junij Tempore 
Pont[tifica]us Sanctiss[i]mi in Christo Patris, et Domini Nostri D[omi]ni Innocentij 
Undecimi divina provid[enti]a Summi Pontificis. 35 
Constitutus personaliter coram Testibus meque notario infrascriptis Ill[ustrissi]mus et 
Ex[cellentissi]mus Artium Philosophiae, et medicinae Doctor D[omi]nus Dominicus olim 
Ill[ustrissi]mi D[omini] Marij de Amonijs nobilis Bononiae Cap[itan]ae Sancti Stephani ad 
presens Consiliarius, et Medicus ordinarius Sa[cr]ae Maiestatis Christianissimae Aloysij 
Decimi quarti Gallianum Regis sponte citra ac alias omni fecit, constituit, et solemniter 
creavit eius verum, certum, et indubitatum Procuratorem, Actorem, Factorem et 
Negociatorem specialem, et generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget, 
nee e contra videlicet Ill[ustrissi]mum et R[everendissi]mum Abbatem D[ominum] 
Thadeum de Amonijs eius fratrem licet absentem specialiter et expresse ad nomine ipsius 
Ill[ustrissi]mi D[ominis] Constituentis, et pro eo ferendum, ponendum, et depositandum in 
eius creditum in et super Palatio Civitatis Parigiorum, vel alias Ostel de Ville summam, et 
quantitatem librarum ut dicitur Italice, tornesi, Gallice vero franchi decem octo mille 
propriarum ipsius D[ominis] Constituentis, et existentium penes d[ictum] D[omi]num 
Abbatem, et Procuratorem supra constitutum et ipsum D[ominum] Doctorem Dominicum 
creditorem super d[ict]o Palatio Civitatis Parisorium ut supra pro d[ict]a summa 
faciendum, constituendum, et creandum, cum annuae corresponsionis ad ipsius D[ominis] 
Constituentis favorem in actu talis depositi ut supra faciendi habenda, et obtinenda 
promissione summae librarum p[re]tiorum tornesiorum, seu francorum mille; et super 
praedictis faciendum, celebrandum et iniendum nomine d[ictis] D[ominis] Constituentis, et 
ad sui favorem quodcumq[ue] instrumentum seu contractum constitutionis tam pro fundo 
capitale, seu vera sorta librarum tornesiorum, vel fran [c. 1v] corum decem octo mille, cum 
et illarum annui redditus librarum, tornesiorum, seu francorum mille, cum omnibus, et 
singulis clausulis, cautelis et obligationibus quoquomodo super praedectis necessariis, et 
opportunis, ac de stylo loci apponi solitis, et consuetis favore semper eiusdem D[ominis] 
Constituentis; Itèem et dictos an[n]uos redditus nomine suo exigendum, habendum, et 
consequendu[m] et de habitis, receptis, et exactis absoluendum, quietandum, et liberandum 
tam per simplicem, et privatam receptionem eius nomine, et pro eo subscribendam, quam 
etiam per publicam scripturam rogam per publicum notarium secundum stylum, et 
consuetudinem loci; Item ad nomine ipsius D[ominis] Constituentis, et pro eo faciendum, 
et celebrandum quamcumque scripturam cum D[ominis] Dominico de Biancolellijs, et 
Ursula de Cortesijs Coniugibus, in eaque promittere, quod ipse D[omi]nus Constituens 
emet omnia, et quaecumque Bona ad ipsos D[ominos] Coniuges spectantia sita in 
Communi Centi Butrij Quarterij Martellae comitatus Bononiae, pretio, modis, 
conventionibus, et cautelis bene visis, et concordandis per d[ictum] D[ominum] eius 
Procuratorem supra constitutum cum dictis D[ominis] Coniugibus; Item ad obligandum 

34 La procura di Domenico Amonio al fratello Taddeo, relativa al pagamento delle rate per la villa di Budrio 
ai coniugi Biancolelli, viene depositata a Parigi il 21 luglio 1684. Si apre con una carta in francese in cui si 
parla del suddetto deposito. All’interno vi è inserita la procura in latino che trascrivo. Per comodità, numero 
le carte che nell’originale non sono numerate. 
35 Sul margine della carta vi è un appunto relativo al deposito di Parigi. 
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eius bona p[raese]ntia, et futura etiam in forma camerae quatenus, et ad renunciandum 
quibus iis beneficijs forte ad d[ict]i D[ominis] Constituentis favorem facientibus, et 
juramentum quodcumque licitum tamen, et honestum pro eo, et in eius animam 
Ascipiendum; Item et generaliter ad omnia, et singula super praedictis quomodo libet 
necessaria, et opportuna dicendum, faciendum, et exercendum, et quae ipsae 
Ill[ustrissi]mus D[ominus] Constituens facere, dicere, et exercere posset, si praesens, et 
personaliter interesset, et qua mandatum magis speciale quam p[raese]ntibus est expressum 
exigerent. Dans necnon promittens, relevans sub hypotheca rogans. Actum Bononiae sub 
Capella sancti Joannijs Baptistae Caelestinorum in Palatio Residentiae Em[inentissi]mi 
Legati Bononiae […] Datum Bononiae hac die septima mensis junij anni 1684 […]36. 

[3] 

Vendita della villa di Cento di Budrio da parte di Domenico ed Orsola Biancolelli a 
Domenico e Taddeo Amonio 

Parigi, 20 gennaio 1685. 
ANP, MC, Étude CXIII, f. 124, cc. nn37. 

[c. 1r] Vente 
20 janvier 1685 
Coram Consiliarijs, Notarijs, Notarumque Custodibus regis in Castello Parisiensi 
subsignatis Dominus Dominicus Biancolellj quondam Dominj Franciscj De Biancolellis et 
Domina Ursula Cortesi quondam Dominj Antonij de Cortesijs, d[ic]ti Dominj Dominicj 
uxor, agens ipsa D[omina] Ursula infrascripta omnia, et singula cum praesentia autoritate 
et consensu dicti D[omini] Dominicj eius mariti praesentis, et infrascriptis omnibus et 
singulis consentientis eiusq[ue] consensum maritalem interponentis et praestantis omnj 
meliori modo, quo de jure fieri potuit et potest et ad quos conjuges, bona, jura, credita et 
alia ut infra vendenda spectant et pertinent, justis quidem et legitimis titulis et causis ut ipsi 
asserverunt et infrascriptis dominis emptoribus medio etiam juramento de quo infra 
affirmarunt, sponte et ex certa eorum scientia et deliberata voluntate nulloque juris, vel 
facti errore ducti et persese ipsos, ac eorum et cujus libet eorum haeredes et successores, 
jureque proprio et inperpetuum, dederunt, vendiderunt, tradiderunt et alienarunt, et quilibet 
eorum tam conjunctim quam divisim, omnique alio meliorj modo quo de jure fierj potuit et 
potest, dedit, vendidit, tradidit et alienavit, Dominis Thadaeo Amonio Juris utriusq[ue] 
doctorj, et prothonotario apostolico, et Dominico Amonio Regi a consilijs ac medico Suae 
Majestatis ordinario fratribus et filijs quondam Dominj Marij de Amonijs Bononiensibus, 
respectu d[ic]ti Dominj Thadaej absentis et respectu dicti D[omini] Dominicij praesentis et 

36 Seguono le attestazioni dei notai e le firme. 
37 Anche in questo caso, numero le carte che nell’originale non sono numerate. 
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tam pro se quam pro dicto D[omino] Thadaeo eius frate suisque et illius [c. 1v] haeredibus 
et successoribus stipulanti ementi et acquirenti infradicta bona; cujus fratris habet 
potestatem specialem ad hunc effectum, per procurationem factam Bononiae Coram 
Josepho Maria Uccello Notario Collegis Bononiensis sub die Vigesima quinta mensis 
novembris annj millesimj sexcentesimj octuagesimjs quarti quae procuratio juncta fuit 
praesenti instrumento postquam signata fuit ne varietur. Videlicet unum praedium terrae 
arrativae, arboratae, vitatae, casalivae, et aliarum qualitatum, cum domo magna, area 
legete, stabulo, puteo, et alijs suis superexstantijs et videlicet domo ad usum dominorum, et 
alia domo ad usum colonorum noviter edificata per dictos conjuges. Ac omnia et 
quaecumque bona mobilia cujus vis qualitatis, quantitatis et speciej in dicta domo ad usum 
dominorum existentia. Positum in communi Centi de Butrio in quarterio Martellae 
comitatus Bononia status ecclesiasticj summj Pontificis in Italia, tornaturarum quadraginta 
octo circuite et quanticumque numerj tornaturarum sit dictum praedium sive majoris sive 
minoris, totum veniat et comprehendatur in praesenti venditione quae de consensu 
contrahentium est facta ad corpus, non autem ad mesuram, distinctum in duabus petijs 
terrae, confinatum respectu petiae super qua sunt edificia, a mane juxta bona alias 
Dominici de Cazzanis, nunc illorum de Fantinis; Bona olim Rev[eren]di D[omi]nj Pompej 
de Lazaris nunc dictorum venditorum et supra vendenda, a fero viam [c. 2r] publicam et a 
septentrione bona Rev[eren]dorum Patrum olivetanorum Sancti Michaelis in Buscho de 
Bononia et alios suos plures aut veriores confines, et respectu alterius petiae terrae 
confinatae a mane bona dicti olim Rev[eren]di D[omi]nj Pompei Lazari nunc dictorum 
venditorum, et infra vendenda, a fero bona dictorum Rev[eren]dorum fratrum S. Michaelis 
in Buscho a septentrione bona olim D[omini] Francisci Marescotti, a meridie viam 
publicam et alios suos veriores confines. Item aliam petiam terrae laborativae et alias 
discopertae, nunc vero a d[ic]tis D[ominis] venditoribus melioratae cum diversis 
plantamentis arborum et vitium, sine tamen edificijs, tornatura rum in totum quindecim, 
vel circa et quantiunque numerj tornaturarum sit, sive majoris sive minoris, tota parites 
veniat et comprehendatur in praesenti venditione facta ad corpus et non ad mensuram, 
positam in d[ic]to communis Centi de Butrio confinatam a mane [ˆˆ] nuncupatam La 
Centonara a fero et a septentrione viam publicam et bona d[omi]nj Marchionis et Senatoris 
Eneae Magnanj et etiam a fero et alios suos plures vel veriores confines et videlicet eadem 
met bona alias et de anno 1668 die tertia mensis novembris per dominam Isabellam 
Franchinam matrem d[ic]ti D[omini] Dominici Biancolellj empta; nomine tamen et ad 
commodum d[ic]torum Dominicj et Ursulae et apparet ex duobus publicis documentis, 
respectu unius confecti sub dicta die 3a [tertia] novembris 1668: et rogati per D[ominum] 
Laurentium Garophalum notarium Bononiae et respectu alterius confecti de anno 1670 die 
secunda mensis octobris rogati per [c. 2v] D[ominum] Carolum Antonium Mandinum 
pariter notarum Bononiae, ad quae instrumenta opportuna relatio habeatur, una cum 
maceratorio magno, exceptis tribus clusis [?] spectantibus in parte inferiorj dictis de 
Fantinis cum arboribus mororum circum circa dictum maceratorium cum juris dictione 
extendendi et custodiendi canapim et expurgandi maceratorium in agro et area dictorum de 
Fantinis et cum omnibus alijs juribus juris dictionibus adhaerentijs et pertinentijs ad dicta 
bona spectantibus et competentibus et omnia melioramenta per dictos de Biancolellis facta 
in dictis bonis tam in plantamentis arborum et vitium quam in aedificijs et fabricis. Item 
unam petiam terrae arrativae arboratae vitatae et aliarum qualitatem cum duabus domibus 
una ad usum fabrj ferrarij et fabrj lignarij et altera ad usum colonj partiarij et ut dicitur per 
piggionenti cum duabus areis, puteis, furnis, et uno maceratorio nec non et cum alijs clusis 
[?] fex in alio maceratorio magno majoris numerj clusorum et alijs suis super extantijs et 
pertinentijs, tornaturarum triginta vel circa sive pluris sive minoris numerj tornatura rum sit 
dicta petia terrae, tota veniat et comprehendatur pariter in praesenti venditione facta ad 
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corpus et non ad mensuram ut supra, positam in dicto communj Centi de Butrio et in dicto 
quarterio confinatam a mane juxta bona dominorum de pratis a meridie viam publicam 
vocatam di Cento, a fero supra alias bona [c. 3r] vendita et alios suos plures, vel veriores 
confines et videlicet bona empta per dictam Dominam Isabellam nomine et ad commodum 
dictorum Conjugum de Biancolellis ut apparet ex duobus publicis instrumentis rogatis 
respectu unius sub die decima sexta februarij 1672 per D[ominum] Marcum Antonium de 
Sartis et respectu alterius sub die quinta mensis septembris 1681 per dictum D[ominum] 
Carolum Antonium Mandinum Notarios publicos Bononiae ad quae instrumenta relatio 
habeatur ut supra Item unam domum muratam cupatam et taxellatam ad usum ut dicitur di 
piggionenti positam in dicto communj et loce confinatam ab omnibus lateribus juxta supra 
scripta bona pars cujus domus fuit acquisita per Rev[eren]dum Patrem magistrum 
Franciscum Mariam Biancolellum nomine et ad commodum d[ic]ti D[omini] Dominici 
Biancolellj a D[omino] Joanne de Lazaris ex instrumento rogato sub die quinta mensis 
februarij anni 1677 per D[ominum] Dominicum Mariam Cazzanum pariter Bononiae 
notarium ad quod relatio pariter ut supra habeatur et respectu residui dictae domus spectat 
ad dictos de Biancolellis venditores ex alijs legittimi titulis et causis et supra dictum fuit; 
una cum omnibus melioramentis in dictis bonis quomodolibet factis et existentibus una 
etiam cum facello sub invocazione Sancti Rochi posito in dictis communis et loco in via 
Centi et in via nuncupata Martella prope bona dominorum de Pratis; et in effectu dicti 
Conjuges de Biancolellis venditores dederunt, vendiderunt et tradiderunt dictis dominis 
fratibus de Amonijs [c. 3v] emptoribus, praesenti et absenti respective ut supra et pro 
absente qua supra stipulatione interveniente omnia et quaecumque bona per dictos 
Conjuges tenta et possessa in dicto communj Centi de Butrio et penes dictos, vel alios 
veriores confines si qui sint per ipsos conjuges vel per dictam D[ominam] Isabellam, vel 
per dictum patrem Franciscum Mariam vel per quoscumque alios, nomine et ad 
commodum dictorum Conjugum de Biancolellis empta et acquisita a supra nominatis 
personis vel alijs et ad dictos Conjuges quomodolibet, et ex quocumque titulo et jure 
spectatia et competentia et per eos possessa nihilo exceptuato et penes dictos Conjuges 
remanente. Item jura pacti de francando librarum quingentarum moneta Bononiae in, et 
super praedio terrae posito in dicto communj Centi de Butrio, alias illorum de Cazzanis et 
nunc illorum de Fantinis vigore emptionis facta per Franciscum de Naldis ab illis de 
Cazzanis ex instrumento rogato de anno 1659 sub die vigesima octava mensis julij per 
D[ominum] Joannem Baptistam Buldrinum notarium Bononiae et cessa per dictum 
Naldum dictae D[ominae] Isabellae Franchinae ad commodum dictorum de Biancolellis ut 
in duobus instrumentis rogatis respectu unius de anno 1669 die decima mensis julij, et 
respectu alterius de anno iam elapso 1684 die quinta mensis septembris per dictum 
D[ominum] Antonium Mandinum notarium publicum Bononiae adquae omnia instrumenta 
relatio habeatur ut supra, nec non omnia jura pro habendo et conseguendo annuos affictus 
dicti pacti de francando tam decursos [c. 4r] et non solutos quam in futurum decurrendos. 
Item jura crediti capitalis librarum mille ducentarum ejusdem monetae Bononiae quod ipsi 
Coniuges de Biancolellis habent contra D[ominum] Laurentium de Sgargis de Butrio et 
quae habebunt vigore cujus vis instrumenti et scripturae celebrandi et celebrandae inter 
dictum Laurentium de Sgargis et dictos de Biancolellis. Ita ut in praesenti cessione 
intelligantur omnia jura, tam quae sita, quam quaerenda dictis de Biancolellis, tam respectu 
capitalis quam fructuum promittendorum per dictum Sgargium. Et ex causa praesentis 
venditionis et cessionis et pro infrascriptio pretio eo non aucto ne diminuto dicti Conjuges 
de Biancolellis agentis ut supra et sponte et persese ut supra dederunt cesserunt 
transtulerunt et mandarunt dicto domino Dominico Amonio praesenti et tam pro se quam 
pro D[ic]to D[omino] Thadaeo ejus fratre absente suisque et illius Haeredibus, et 
successoribus ut supra stipulanti acceptanti et acquirenti omnia et quaecumque jura 
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omnesque et quasqumq[ue] actiones, reales, personales utiles, directas, tacitas, expressas, 
civiles, praetorias, hypothecarias, anomalas, mixtas, et alias quaslibet cujus vis alterius 
condictionis, ac omne et quodlibet dictum, interdictum, et judicis officium, legis quoque et 
canonis conditionem et statuti remedium etiam exequutiuum et poenale ad dictos Conjuges 
de Biancolellis venditores et cedentes quomodolibet spectantia et competentia et in 
futurum competitura etiam contra authores, authororum authores et necessarios defensores 
et fidejussores, ac alios et alia bona quomodolibet [c. 4v] obligatos et obligata pro legitima 
et generalis defensione perpetua et evictione dictorum bonorum venditorum et jurium 
creditorum ut supra cessorum cum plenis et amplis clausulis jurium cessionis latissime 
extendendis ad formam clausularij notariorum Bononiae editi de anno 1582 ad habendum 
tenendum et possidendum, et de dictis bonis ut supra venditis, juribusque respective cessis 
per dictos D[ominos] fratres de Amonijs, emptores eorumq[ue] haeredes et successores 
libere et pleno jure disponendum quae jura et actiones, ac alia sit ut supra cessa et cessas 
praefati conjuges de Biancolellis agentis ut supra, ac sponte et persese ac eorum haeredes 
ut supra, voluerunt et expresse consenserunt ad dictos D[ominos] frates de Amonijs 
cessionarios eorumque haeredes fore et esse translata et translatas ac ad eos de catero 
spectare et totaliter pertinere libere et pleno jure constituentis dicti Conjuges de 
Biancolellis cedentes, eosdem D[ominos] frates de Amonijs cessionarios praedictos in 
dictis juribus ut supracessis, eorum procuratores fermos stabiles et irrevocabiles, ut in rem 
propriam, ponentesque eos in locum et universum jus eorum; ita quodam modo et de catero 
dicti D[omini] fratres de Amonijs cessionarij eorumque haeredes et successores huius modi 
juribus sic ut supra cessis, uti eorumque vigore agere, experirj excipere, replicare, consequi 
ac se tuerj et defendere ab omni et quacumque persona Communi Collegio et Universitate 
ac omnia alia et singula libere facere et exercere possint quae ispi Coniuges cedentes facere 
poterant ante praesentem cessionem, et38 [c. 7r] possent si ea facta non esset. Paciscentes 
dicti Conjuges in super et per pactum expresse convenientes se dictorum jurium ut supra 
cessorum fore et esse veros et legitimos dominos et patronos. Nec non promittentes dicti 
D[omini] Coniuges de Biancolellis cedentes sponte et persese et eorum haeredes ut supra 
se de dictis juribus ut supra cessis, nulla alicuj alteri hactenus fecisse nec in futurum facere 
perse, vel alium, seu alios cessionem, dationem, alienationem vel consessionem aut alium 
quemvis actum pactum contractum vel distractum alicujus forma vel tenoris in 
praejudicium praesentis cessionis et contentorum in praesenti instrumento seu quominus 
dicti D[omini] fratres de Amonijs eorumque haeredes et successores huius modi juribus 
cessis uti, ac omnia et singula praedicta libere facere possint et praesens cessis suum 
debitum sortiatur effectum, quod si secus factum fuisset aut in futurum fieri contigerit ex 
nunc promiserunt dicti Conjuges de Biancolellis cedentes sponte, et persese ac eorum 
haeredes*39 sine damno eximere et conservare sub infra scripta poena, et bonorum 
praesentium et futurorum obligatione quae bona ut supra vendita et jura respectiva cessa 
dicti D[omini] Conjuges de Biancolellis sponte, et persese, et eorum haeredes ut supra 
constituerunt se nomine dictorum D[omini] fratrum de Amonijs eorumque haeredum et 
successorum et pro eis per pactum possidere, vel quasi cum pleno pacto costituti de 
possidendo licentia de ingrediendo [c. 7v] et cum promissione per dictos Coniuges sponte 
et persese ac solemniter ut supra facta dictis D[ominis] fratribus de Amonijs praesente et ut 
supra stipulante eodem D[omi]no Dominici de lite perpetuo non inferenda movenda vel 
referenda inde et super dictis bonis et juribus ut supra venditis respective cessis et qualibet 
illorum parte et jure sed ad eorum et cujus libet eorum partis vel juris legitimam et 
generalem defensionem perpetuam cum pactis. Vacua possessionis tradenda et perpetua 
manutenenda Susciptiendaq[ue] litis et libelli et de evictione in forma et secundum formam 

38 A quest’altezza è inserita la procura dei fratelli Amonio che non trascrivo. 
39 * ut supra ipsos Dominos frates de Amonijs cessionarios indennes ac penitus sine damno. 
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provisionis communis Bononiae editae de anno 1466 super extentione clausularum 
instrumentorum. Et hac omnia nominatim pro pretio et pretij nomine de ipsorum 
D[ominorum] contrahentium communi consensu concordia et voluntate in totum et in 
summam francorum decem et octo millium scilicet librarum turnensium moneta Galliae in 
rationem solidorum viginti ejusdem moneta Galliae pro qualibet libra; ad computum cujus 
pretij et in illius diminutionem d[ic]tus D[ominus] Dominicus Amonio sponte et non per 
errorem aliquem perse suosque haeredes et successores promisit et se obligavit dare et 
solvere dictis Conjugibus de Biancolellis praesentibus et prosese et eorum haeredibus et 
successoribus stipulantibus et acceptantibus francos quatuordecim mille in hac civitate 
parisiensi Infra diem primam mensis martij, scilicet [c. 8r] respectu summae francorum 
novem mille de pecunijs proprijs ejusdem D[omini] Tadaei ejus fratis ab eo ad hunc 
effectum habitis et respect francorum quinque millium de pecunijs proprijs ipsius D[omini] 
Dominicijs, dum modo sint per dictos Conjuges de Biancolellis tunc liberata bona de 
quibus supra a debito super eisdemmet bonis imposit,o et fundato cum opera Blanca Castri 
Butrij summae librarum bis mille quingentarum monetae Bononia*40 et ab ominibus 
illarum affectibus eo nunc decursis alias dicti D[omini] Amonijs non teneantur nisi ad 
solutionem francorum duodecim millium et alia duo mille possint dicti D[omini] fratres de 
Amonijs penes se in depositum retinere absque aliqua fractuum corresponsione donet et 
usqueque dicti D[omini] conjuges**41 supportare omnes fructus dicta operae debitos et 
debendos et omniuno relevare dictos D[omini] frates de Amonijs et bona praedicta tam a 
dicto capitalj quam ab illius fructibus decursis et decurrendis usqueque solutum fuerit 
dictum capitale; quibus bonis liberatis teneantur dicti D[omini] frates de Amonijs pro ut sic 
dictus Dominus Dominicus promisit et se obligavit solvere dictis conjugibus de 
Biancolellis vel eorum haeredibus et successoribus supradictos francos bis mille. 
Residuum autem suprascripti pretij quod residuum attentis praemissis fuit et est francorum 
quatuor mille. Dictus D[ominus] Dominicus Amonius sponte et non per errorem aliquem 
perse suosque haeredes et successores (attenta parte et portione habita a dicto D[omino] 
Thadaeo ejus fratre [c. 8v] supra scriptorum francorum novem mille ut supra) promisit et 
se obligavit dare solvere et exbursare de ejus proprio et de suis proprijs pecunijs dictis 
Conjugibus de Biancolellis praesentibus et prosese suisque et cujus libet eorum haeredibus 
et successoribus stipulantibus et accettantibus infra tempus et terminum annorum quatuor 
incipiendorum die dicta prima mensis martij annj praesentis 1685: et ut sequetur 
finiendorum et scilicet francos mille in fine cujus libet annj specialiter ad domum 
habitationis dictorum conjugum de Biancolellis et generaliter alibi ubicumque locorum et 
forj omni exceptione remota; ac cum pactis pignorum et precarij in forma et secundum 
formam proiusionis communis Bononiae annj 1466 de qua supra, absque tamen aliqua 
interim fructuum corresponsione, quia sit de praedictis omnibus et singulis per et 
interdictos D[omines] contrahentes ut supra respective agentes per solennem stipulationem 
et pactum expresse conventum extitis. Quae omnia; partes et contrahentes praedicti, sponte 
et persese, et eorum haeredes ut supra promiserunt sibi ipsis invicem et vicissim perpetuo 
observare, sub poena dupli dicti pretij qua poena soluta vel non, rata maneant nihil ominus 
contenta in praesenti instrumento ac ad invicem reficere omnia damna expensas et 
interesse litis et extra; obligaveruntque partes et contrahentes praedicti sponte et persese et 
[c. 9r] eorum haeredes ut supra sibi ipsis invicem et vicissim omnia et quaecumq[ue]; 
eorum et cujus libet eorum bona, res et jura praesentia et futura non solum in forma 
Camera Regalis sed etiam in forma Reverendae Camerae Apostolicae latissime extendenda 
ad formam formularij romanae Curiae et cum pacto praecarij et viribus ejusdem in forma et 
secundum formam provisionum Bononiae, et voluerunt pro praemissorum perpetua